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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2013

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.01.01.01 ACQUISTO ATTREZZATURE PER UFFICIO                   1.871,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054      1.871,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.01.01             1.871,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                1.871,00                    0,00

 2.01.01.05 RIFACIMENTO SITO WEB                                7.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      7.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.01.05             7.000,00           0,00           0,00                     0,00              7.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.01.01.06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI                    50.111,44           0,00           0,00                     0,00 4054035     15.929,02                  0,00 4.05.4041     34.182,42                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.01.06            50.111,44           0,00           0,00                     0,00             15.929,02                  0,00               34.182,42                    0,00

 2.01.02.05 ACQUISTO LUMINARIE                                 15.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     15.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.01.02.05            15.000,00           0,00           0,00                     0,00             15.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.03.01.05 ALLESTIMENTO AUTOVETTURA POLIZIA MUNICIPALE         2.500,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      2.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.03.01.05 TELECAMERE                                         27.526,99           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     27.526,99                    0,00

 2.03.01.05 ACQUISTO ETILOMETRO                                 8.000,00           0,00       8.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.05            38.026,99           0,00       8.000,00                     0,00              2.500,00                  0,00               27.526,99                    0,00

 2.03.01.07 QUOTA CONCORSO SPESE COSTRUZIONE NUOVO CANILE      16.070,98           0,00           0,00                     0,00 4054035     16.070,98                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.07            16.070,98           0,00           0,00                     0,00             16.070,98                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI      120.000,00           0,00     120.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.01           120.000,00           0,00     120.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.04.02.05 ACQUISTO ARREDI PER LE SCUOLE .                     5.128,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4004      5.128,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.05             5.128,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.128,00                    0,00

 2.04.02.06 NUOVA AULA SCUOLE ELEMENTARI - TINTEGGIATURA       35.000,00           0,00       5.000,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     30.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.06            35.000,00           0,00       5.000,00                     0,00                  0,00                  0,00               30.000,00                    0,00

 2.04.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI ADIBITI A      290.000,00           0,00           0,00 4.04.4036     224.000,00                  0,00                  0,00                    0,00 5.03.5002     66.000,00

            ISTRUZIONE SECONDARIA                                                                                          0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.03.01           290.000,00           0,00           0,00               224.000,00                  0,00                  0,00                    0,00               66.000,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2013

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.08.01.01 MANUTENZIONE E ASFALTATURA STRADE                 230.000,00           0,00      30.000,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012    200.000,00                    0,00

 2.08.01.01 POTENZIAMENTO SEGNALETICA STRADALE                 15.000,00           0,00       8.000,00                     0,00 4054035      7.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 SEGNALETICA VERTICALE                              30.000,00           0,00       7.000,00                     0,00 4054035     23.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01           275.000,00           0,00      45.000,00                     0,00             30.000,00                  0,00              200.000,00                    0,00

 2.08.02.01 MANUTENZIONE E POTENZIAMENTO PUBBLICA ILLUMI-      80.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     40.000,00                  0,00 4.01.4004     40.000,00                    0,00

            NAZIONE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01            80.000,00           0,00           0,00                     0,00             40.000,00                  0,00               40.000,00                    0,00

 2.09.01.01 PULIZIA TERRITORIO DA DISCARICHE ED INERTI          5.000,00           0,00       5.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.01.01 ACCANTONAMENTO DI CUI ART. 12, C. 1 DPR 207/2      35.000,00           0,00      35.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

            010                                                                                                            0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.01.01            40.000,00           0,00      40.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.04.07 QUOTA DA RIVERSARE ALLA CONCESSIONARIA PER GL      12.000,00           0,00      12.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

            I INVESTIMENTI SULLA RETE IDRICA                                                                               0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.07            12.000,00           0,00      12.000,00                     0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 INTERVENTI PER ARREDO URBANO                        3.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      3.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01             3.000,00           0,00           0,00                     0,00              3.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA PROTETTA           40.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     40.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.01            40.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               40.000,00                    0,00

 2.10.03.05 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE VILLA PAG      30.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.01.4003     30.000,00                    0,00

            LINO                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.05            30.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               30.000,00                    0,00

 2.10.04.05 ALLESTIMENTO AUTOMEZZO TRASPORTO SERVIZI SOCI       1.500,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

            ALI                                                                                                            0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.05             1.500,00           0,00           0,00                     0,00              1.500,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.04.10 CONCORSO SPESA PER FINANZIM. MUTUO CISA            13.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054     13.500,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.10            13.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               13.500,00                    0,00
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   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.
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 2.10.05.01 MANUTENZIONE STROARDINARIA CIMITERO                19.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     19.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.05.01 COSTRUZIONE TOMBE                                 180.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4006    180.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.01           199.000,00           0,00           0,00                     0,00             19.000,00                  0,00              180.000,00                    0,00

                                            T O T A L E     1.272.208,41           0,00     230.000,00               224.000,00            150.000,00                  0,00              602.208,41               66.000,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE        1.272.208,41
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2014

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.03.01.05 TELECAMERE                                         10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.05            10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               10.000,00                    0,00

 2.03.01.07 QUOTA CONCORSO SPESE COSTRUZIONE NUOVO CANILE      16.070,98           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     16.070,98                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.07            16.070,98           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               16.070,98                    0,00

 2.04.02.01 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLE ELEMENTARI            20.000,00           0,00           0,00 4.04.4033      14.000,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      6.000,00                    0,00

 2.04.02.01 MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE : SCUOLE ELEMENTA       5.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      5.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            RI                                                                                                             0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.01            25.000,00           0,00           0,00                14.000,00              5.000,00                  0,00                6.000,00                    0,00

 2.04.02.05 ACQUISTO ARREDI PER LE SCUOLE .                     5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.05             5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.000,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUTENZIONE E ASFALTATURA STRADE                 130.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035    130.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 POTENZIAMENTO SEGNALETICA STRADALE                 10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 SEGNALETICA VERTICALE                               5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01           145.000,00           0,00           0,00                     0,00            140.000,00                  0,00                5.000,00                    0,00

 2.08.02.01 MANUTENZIONE E POTENZIAMENTO PUBBLICA ILLUMI-      21.282,00           0,00           0,00                     0,00 4014004     11.282,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

            NAZIONE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01            21.282,00           0,00           0,00                     0,00             11.282,00                  0,00               10.000,00                    0,00

 2.09.01.01 PULIZIA TERRITORIO DA DISCARICHE ED INERTI          5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

 2.09.01.01 ADEGUAMENTI  AMBIENTALI - CAVE                    681.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4010    681.000,00                    0,00

 2.09.01.01 ACCANTONAMENTO DI CUI ART. 12, C. 1 DPR 207/2      33.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     12.000,00                    0,00

            010                                                                                                            0,00                  0,00                  0,00 4.05.4010     21.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.01.01           719.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00              719.000,00                    0,00

 2.09.04.07 QUOTA DA RIVERSARE ALLA CONCESSIONARIA PER GL       9.800,02           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      7.929,02                    0,00

            I INVESTIMENTI SULLA RETE IDRICA                                                                               0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054      1.871,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.07             9.800,02           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                9.800,02                    0,00
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                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui
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                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.09.06.01 INTERVENTI PER ARREDO URBANO                        3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZIONE ED INTERVENTI STRAORDINARI SU VE       3.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      3.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

            RDE PUBBLICO                                                                                                   0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01             6.000,00           0,00           0,00                     0,00              3.000,00                  0,00                3.000,00                    0,00

 2.10.01.01 MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE : ASILO NIDO            2.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035      2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.01.01             2.000,00           0,00           0,00                     0,00              2.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA PROTETTA           10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.01            10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               10.000,00                    0,00

 2.10.03.05 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE VILLA PAG      20.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     20.000,00                    0,00

            LINO                                                                                                           0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.05            20.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               20.000,00                    0,00

 2.10.04.10 CONCORSO SPESA PER FINANZIM. MUTUO CISA            13.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054     13.500,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.10            13.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               13.500,00                    0,00

 2.10.05.01 MANUTENZIONE STROARDINARIA CIMITERO                56.800,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4006     56.800,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.05.01            56.800,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               56.800,00                    0,00

                                            T O T A L E     1.059.453,00           0,00           0,00                14.000,00            161.282,00                  0,00              884.171,00                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE        1.059.453,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2015

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.03.01.05 TELECAMERE                                         10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.03.01.05            10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               10.000,00                    0,00

 2.04.02.05 ACQUISTO ARREDI PER LE SCUOLE .                     5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.02.05             5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.000,00                    0,00

 2.04.03.01 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA MEDIA                 20.000,00           0,00           0,00 4.04.4033      14.000,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      6.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.04.03.01            20.000,00           0,00           0,00                14.000,00                  0,00                  0,00                6.000,00                    0,00

 2.08.01.01 MANUTENZIONE E ASFALTATURA STRADE                  40.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     40.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.08.01.01 POTENZIAMENTO SEGNALETICA STRADALE                 10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

 2.08.01.01 SEGNALETICA VERTICALE                               5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.01.01            55.000,00           0,00           0,00                     0,00             40.000,00                  0,00               15.000,00                    0,00

 2.08.02.01 MANUTENZIONE E POTENZIAMENTO PUBBLICA ILLUMI-      22.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     22.000,00                    0,00

            NAZIONE                                                                                                        0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.08.02.01            22.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               22.000,00                    0,00

 2.09.01.01 PULIZIA TERRITORIO DA DISCARICHE ED INERTI          5.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      5.000,00                    0,00

 2.09.01.01 ACCANTONAMENTO DI CUI ART. 12, C. 1 DPR 207/2      10.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012     10.000,00                    0,00

            010                                                                                                            0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.01.01            15.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               15.000,00                    0,00

 2.09.04.07 QUOTA DA RIVERSARE ALLA CONCESSIONARIA PER GL       5.871,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      4.000,00                    0,00

            I INVESTIMENTI SULLA RETE IDRICA                                                                               0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054      1.871,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.04.07             5.871,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                5.871,00                    0,00

 2.09.06.01 INTERVENTI PER ARREDO URBANO                        3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

 2.09.06.01 MANUTENZIONE ED INTERVENTI STRAORDINARI SU VE       3.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      3.000,00                    0,00

            RDE PUBBLICO                                                                                                   0,00                  0,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.09.06.01 SISTEMAZIONE AREA FESTE                           100.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035    100.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.09.06.01           106.000,00           0,00           0,00                     0,00            100.000,00                  0,00                6.000,00                    0,00
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                                                                                          BILANCIO  DI  PREVISIONE  2015

                                                                        QUADRO DIMOSTRATIVO DEL FINANZIAMENTO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

                   TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE                                                                                    R I S O R S E

                                                                                                       Contributo c/c capitale

   Codice                                                                   Risorse        Avanzo di      Stato-Regioni con      Risorse concessioni    Risorse sanzioni     Risorse da alienazione         Mutui

 intervento              I N T E R V E N T O                 Importo        correnti      amministra-    vincolo destinazione     sanzioni edilizie     codice  stradale     beni e diritti patrim.

                                                                         destinate agli      zione

                                                                          investimenti                  Codice                   Codice                Codice                Codice                  Codice

                                                                                                        risorsa     Importo     risorsa    Importo     risorsa    Importo    risorsa     Importo     risorsa     Importo

 2.10.01.01 MESSA IN SICUREZZA IMMOBILE : ASILO NIDO            2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4012      2.000,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.01.01             2.000,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00                2.000,00                    0,00

 2.10.03.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CASA PROTETTA           10.000,00           0,00           0,00                     0,00 4054035     10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.03.01            10.000,00           0,00           0,00                     0,00             10.000,00                  0,00                    0,00                    0,00

 2.10.04.10 CONCORSO SPESA PER FINANZIM. MUTUO CISA            13.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00 4.05.4054     13.500,00                    0,00

                      Totale Intervento  2.10.04.10            13.500,00           0,00           0,00                     0,00                  0,00                  0,00               13.500,00                    0,00

                                            T O T A L E       264.371,00           0,00           0,00                14.000,00            150.000,00                  0,00              100.371,00                    0,00

                                                                        TOTALE ENTRATE CHE FINANZIANO SPESE IN CONTO CAPITALE          264.371,00


